[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 634 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o recapeamento asfáltico ou calçamento da rua Boanerge Gomes de Paiva no bairro Shangri-lá, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto em anexo, a rua ainda é de terra. Na época de chuva, a rua acumula água, formando lama e poças de água, que causam muito mau cheiro, gerando transtorno aos moradores locais.

Sala das Sessões, 7 de Julho de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Julho de 2015
)